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TOPLANTI BİLGİLERİ 

Tarih: 08/04/2025                       Saat: 13:30 Sıra No: 2025/2 

Sekreterya:              Yapıldığı Yer: Toplantı Salonu 

GÜNDEM 

1- Fakültemizin Misyonunun Belirlenmesi 

1- Fakültemizin Vizyonunun Belirlenmesi 

3- Fakültemizin Temel Değerlerinin Belirlenmesi 

4- Fakültemizin Stratejik Amaçlarının Belirlenmesi 

5- Fakültemizin Hedeflerinin Belirlenmesi 

TOPLANTI AKIŞI 

 
Akreditasyon çalışmaları kapsamında bir araya gelen Kalite ve Akreditasyon Üst Kurulu Üyeleri, Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Yusuf Acar başkanlığında bir araya geldi. Kurul üyeleri, Fakültemizin daha önceden belirlenmiş ve 
kamuoyuyla paylaşılmış olan misyon, vizyon ve temel değerlerinin inceleyerek güncelleme, fakültemizin stratejik 
amaç ve hedeflerini belirleme maksadıyla istişarelerde bulunarak aşağıdaki kararları aldı. 
Görüş ve önerilerin alınmasının ardından toplantı sona erdi. 
 

 

ALINAN KARARLAR 

 
Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin Misyon, Vizyon, Temel Değerler, Stratejik Amaç ve Hedeflerine 
ilişkin taslak metnin aşağıdaki gibi oluşturulması, oluşturulan metnin dekanlığa sunulması ve dekanlık 
aracılığıyla iç ve dış paydaşların görüşlerine arz edilmesi hususunda karar aldı. 
 
Misyon 
İslam dini başta olmak üzere dinî düşünce, kültür ve pratikleri, temel kaynaklar ve çağdaş gelişmeler 
ışığında bilimsel yöntemlerle inceleyerek bilgi üretmek ve bu bilgiyi toplumla paylaşmak; dini ilimler 
konusunda akademik ve ahlaki açıdan donanımlı; uluslararası yetkinliğe sahip; kültürel çeşitliliği gözeten; 
ilim, hikmet ve sorumluluk sahibi din eğitimi uzmanları ve din görevlileri yetiştirmek; bireyin ve toplumun 
manevi gelişimine ve huzuruna katkı sağlayacak projeler üretmek; millî ve manevi değerleri yaşatırken 
evrensel insanlık birikimine katkı sunan bir ilim ve eğitim ortamı oluşturmaktır. 
 
Vizyon 
Dinî ilimlerin kadim mirasını çağdaş bilimsel yaklaşımlarla buluşturarak bireyin manevi gelişimine ve 
toplumun ortak değerlerinin güçlenmesine katkı sunan; düşünce, eğitim ve araştırma alanlarında nitelikli 
çalışmalarla ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan; dinin evrensel ilkelerini, günümüz dünyasının ihtiyaç 
ve sorunlarına ışık tutacak şekilde yorumlayabilen; açık fikirli ve üretken bir ilahiyat fakültesi olmaktır. 
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Temel Değerler 
Fakültemiz, stratejik amaç ve hedeflerini gerçekleştirirken Üniversitemizin benimsemiş olduğu ilke ve 
değerler ile bağlıdır. 

• Bilimin evrenselliği ve akademik özgürlük 
• Kurumsal özerklik 
• Şeffaf, hesap verebilir, katılımcı ve paydaş iş birliğine dayalı bir yönetişim 
• Sürdürülebilir kalite yönetimi 
• Öğrenci odaklılık 
• Doğaya duyarlılık 
• Farkındalık yaratan sosyal sorumluluk bilinci 
• Etik değerlere bağlılık 
• Adalet ve liyakat ilkesine bağlılık 
• Evrensel ve toplumsal değerlere duyarlılık 

 
Stratejik Amaç ve Hedefler 

Stratejik Amaçlar  Stratejik Hedefler  

Amaç 1: EğiJm ve öğreJmin nitelik ve 

verimliliğini arNrmak   
  

Hedef 1.1: EğiZm ve öğreZm için gerekli fiziki ve teknolojik 
alt yapıyı gelişZrmek   

Hedef 1.2: ÖğreZm elemanı kadrosunu nicelik ve nitelik 
olarak yeterli seviyeye geZrmek   

Hedef 1.3: EğiZmi teorik eğiZmin yanında praZğe dönük 
uygulamalarla (staj, teknik geziler vb.) desteklemek   

Hedef 1.4: Akreditasyon için gerekli çalışmaları yapmak ve 
ders programlarının ve içeriklerinin güncellenmesini 
sağlamak   

Hedef 1.5: Ulusal ve uluslararası değişim programları 
çerçevesinde öğrenci ve öğreZm üyesi değişimini sağlamak   

Amaç 2: Bilimsel etkinliği arNrmak   
  
  

Hedef 2.1: Ulusal ve uluslararası indeksli yayın, a`f ve proje 
sayısını ar`rmak   
Hedef 2.2: ÖğreZm elemanlarının yurt içi ve yurt dışı 
kongre/sempozyum vb. ka`lımını teşvik etmek   

Hedef 2.3: Ulusal ve uluslararası kongrelere ev sahipliği 
yapmak   
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Hedef 2.4: Ulusal ve Uluslararası iş birliğini ar`rmak 

Amaç 3: Fakülte-paydaş iş birliğini gelişJrmek, 
paydaşlara sunulan hizmetleri nicelik ve nitelik 
olarak arNrmak  
  
 

  

Hedef 3.1: Kamu kurum ve kuruluşları, işletmeler, sivil 
toplum kuruluşları, üniversiteler, eğiZm ve araş`rma 
merkezleri ve yerel yöneZmler ile iş birliğini gelişZrmek   

Hedef 3.2: Yerel, ulusal ve küresel çaptaki problemleri 
çalışmalara (lisans, lisans üstü tezler, sempozyumlar ve 
makaleler) konu edinmek  

Hedef 5.1: Mezunlarımız ile ileZşim için mezun bilgi bankası 
girdilerini sürekli güncel tutmak.  

Hedef 5.2: Öğrencilere yönelik yapılan sosyal ve kültürel 
faaliyetleri ar`rmak ve iyileşZrmek 

Amaç-4: YöneJm ve organizasyon yapısı ile 

kurum kültürünü gelişJrmek  

  

Hedef- 4.1. Fakültenin akreditasyon hazırlık sürecini 
tamamlamak 

Hedef- 4.2. Fakültede kalite kültürünün tüm paydaşlar 
taraandan benimsenmesini sağlamak  

Hedef-4.3. Karar alma süreçlerinde kullanmak üzere 
paydaşların görüşünü almaya yönelik memnuniyet 
anketleri uygulamak  

Amaç 5: Toplumsal Katkı ve Sosyal Sorumluluk 
Faaliyetlerini GelişJrmek 
 

Hedef 1: Fakülte – sivil toplum kuruluşları  arasındaki 
kurumsal ilişkileri gelişZrmek 
 

Hedef 2: Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal sorumluluk 
projelerini ar`rmak 

Hedef 3: Hayat boyu öğrenme kapsamında yapılan faaliyet 
ve hizmetlerin incelik ve niteliğini ar`rmak 
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TOPLANTIYA KATILANLAR (8.04.2025) 

NO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Prof. Dr. Yusuf Acar   

2 Doç. Dr. M. Raşit Akpınar   

3 Doç. Dr. Fatma Şeyma Boydak   

4 Prof. Dr. Osman Zahid Çifçi   

5 Prof. Dr. Sefa Bardakcı   

6 Prof. Dr. Mithat Eser   

7 Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz   

8 Doç. Dr. Süleyman Narol   

9 Arş. Gör. Burhan Başarslan   

10 Arş. Gör. Esra Özekin Kütükcü   

11 Arş. Gör. M. Ali Söylemez   

12 Arş. Gör. Mehmet Yıldırım   

13 Arş. Gör. Mustafa Üngör   

14 Ebru Karataş   

15    

16    

17    

18    

19    

20    


